
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 
 

Số:        /QĐ-UBND      

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tràng Định, ngày       tháng 02 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, 

kỷ cương hành chính; kiểm tra công vụ năm 2024 
  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;  

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ; 

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ 

về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền 

hà cho người dân và doanh nghiệp trong giải quyết công việc; 

Căn cứ Kế hoạch số 624/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND 

huyện Tràng Định về kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính; kiểm tra 

công vụ năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành 

chính tại các cơ quan chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND huyện và UBND 

các xã, thị trấn năm 2024, gồm các thành viên sau: 

 1. Lãnh đạo UBND huyện - Trưởng đoàn. 

2. Lãnh đạo phòng Nội vụ - Phó Trưởng đoàn. 

3. Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện - Phó Trưởng đoàn. 

4. Lãnh đạo Thanh tra huyện - Thành viên. 

5. Lãnh đạo phòng Tư pháp - Thành viên. 

6. Công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện - Thành viên. 

7. Công chức phòng Nội vụ - Thành viên kiêm thư ký. 



2 

Căn cứ điều kiện cụ thể và nội dung kiểm tra, Đoàn kiểm tra mời công 

chức, viên chức một số phòng, ban, ngành tham gia Đoàn kiểm tra. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nội dung kiểm tra 

theo Kế hoạch số 624/KH-UBND ngày 16/02/2024 của UBND huyện về kiểm tra 

việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; kiểm tra công vụ năm 2024. Nhiệm 

vụ cụ thể của các thành viên Đoàn kiểm tra do Trưởng đoàn phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ (B/c); 

- Thường trực Huyện uỷ;           

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện; 

- Chánh, Phó Chánh VP HĐND & UBND huyện; 

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, PNV. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Thiện 

 


		2024-02-19T06:15:04+0700


		2024-02-19T08:23:26+0700


		2024-02-19T08:23:26+0700


		2024-02-19T08:23:26+0700




